
BO Administration centrale no 2017/6 du 5 juin 2017, Page 1

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE ET DES FINANCES

MINISTÈRE DE L’ÉCONOMIE 
ET DES FINANCES
_�

Arrêté du 28 avril 2017� portant nomination au comité de la métrologie 
auprès du Laboratoire national de métrologie et d’essais

Le ministre de l’économie et des finances et la ministre de l’éducation nationale, de l’enseigne-
ment supérieur et de la recherche,

Vu le code de la consommation, notamment son article R. 823-13 ;
Vu le décret du 7 mars 2016 portant nomination du directeur général du Laboratoire national de 

métrologie et d’essais ;
Vu l’arrêté du 20 janvier 2015 portant nomination au comité de la métrologie auprès du Laboratoire 

national de métrologie et d’essais,

Arrêtent :

Article 1er

Est nommé membre du comité de la métrologie auprès du Laboratoire national de métrologie 
et d’essais pour la durée restant à courir du mandat tel qu’il résulte de l’arrêté du 20 janvier 2015 
susvisé :

Au titre de représentant des principaux organismes publics exerçant des activités de métrologie :
M. Grenon (Thomas), en remplacement de M. Laurent (Jean-Luc).

Article 2

Le  directeur général des entreprises et le directeur général de la recherche et de l’innovation 
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié 
au Bulletin officiel de l’administration centrale du ministère de l’économie et des finances.

Fait le F 28 avril 2017.

	 Pour ministre et par délégation :
	 Le directeur général des entreprises,
	 P. FAURE
	 Pour la ministre et par délégation :
	Le directeur général de la recherche et de l’innovation,
	 A. BERETZ

Direction générale des entreprises
Service de la compétitivité, de l’innovation et du développement des entreprises

S-D de la normalisation, de la réglementation des produits et de la métrologie


		2017-06-02T14:02:48+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A




